
PLAZO IMPORTE DESCUENTO PLAZO IMPORTE DESCUENTO PLAZO IMPORTE DESCUENTO PLAZO IMPORTE DESCUENTO PLAZO IMPORTE DESCUENTO

$100,000.00 $1,036.38 $100,000.00 $632.65 $100,000.00 $506.69 $100,000.00 $449.56 $100,000.00 $419.39

$200,000.00 $2,072.77 $200,000.00 $1,265.30 $200,000.00 $1,013.37 $200,000.00 $899.13 $200,000.00 $838.78

$300,000.00 $3,109.15 $300,000.00 $1,897.95 $300,000.00 $1,520.06 $300,000.00 $1,348.69 $300,000.00 $1,258.17

$400,000.00 $4,145.54 $400,000.00 $2,530.60 $400,000.00 $2,026.74 $400,000.00 $1,798.25 $400,000.00 $1,677.56

$500,000.00 $5,181.92 $500,000.00 $3,163.25 $500,000.00 $2,533.43 $500,000.00 $2,247.81 $500,000.00 $2,096.95

$600,000.00 $6,218.30 $600,000.00 $3,795.90 $600,000.00 $3,040.11 $600,000.00 $2,697.38 $600,000.00 $2,516.34

$700,000.00 $7,254.69 $700,000.00 $4,428.55 $700,000.00 $3,546.80 $700,000.00 $3,146.94 $700,000.00 $2,935.73

$800,000.00 $8,291.07 $800,000.00 $5,061.20 $800,000.00 $4,053.48 $800,000.00 $3,596.50 $800,000.00 $3,355.12

$900,000.00 $9,327.46 $900,000.00 $5,693.84 $900,000.00 $4,560.17 $900,000.00 $4,046.07 $900,000.00 $3,774.51

$1,000,000.00 $10,363.84 $1,000,000.00 $6,326.49 $1,000,000.00 $5,066.85 $1,000,000.00 $4,495.63 $1,000,000.00 $4,193.90

5 años 10 años 15 años 20 años 25 años

PLAZO IMPORTE DESCUENTO PLAZO IMPORTE DESCUENTO PLAZO IMPORTE DESCUENTO PLAZO IMPORTE DESCUENTO PLAZO IMPORTE DESCUENTO

$100,000.00 $1,161.08 $100,000.00 $775.30 $100,000.00 $665.30 $100,000.00 $621.43 $100,000.00 $601.69

$200,000.00 $2,322.17 $200,000.00 $1,550.60 $200,000.00 $1,330.60 $200,000.00 $1,242.86 $200,000.00 $1,203.38

$300,000.00 $3,483.25 $300,000.00 $2,325.90 $300,000.00 $1,995.91 $300,000.00 $1,864.29 $300,000.00 $1,805.07

$400,000.00 $4,644.34 $400,000.00 $3,101.20 $400,000.00 $2,661.21 $400,000.00 $2,485.73 $400,000.00 $2,406.75

$500,000.00 $5,805.42 $500,000.00 $3,876.49 $500,000.00 $3,326.51 $500,000.00 $3,107.16 $500,000.00 $3,008.44

$600,000.00 $6,966.51 $600,000.00 $4,651.79 $600,000.00 $3,991.81 $600,000.00 $3,728.59 $600,000.00 $3,610.13

$700,000.00 $8,127.59 $700,000.00 $5,427.09 $700,000.00 $4,657.12 $700,000.00 $4,350.02 $700,000.00 $4,211.82

$800,000.00 $9,288.68 $800,000.00 $6,202.39 $800,000.00 $5,322.42 $800,000.00 $4,971.45 $800,000.00 $4,813.51

$900,000.00 $10,449.76 $900,000.00 $6,977.69 $900,000.00 $5,987.72 $900,000.00 $5,592.88 $900,000.00 $5,415.20

$1,000,000.00 $11,610.85 $1,000,000.00 $7,752.99 $1,000,000.00 $6,653.02 $1,000,000.00 $6,214.31 $1,000,000.00 $6,016.88

5 años 10 años 15 años 20 años 25 años
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LIQUIDEZ CON GARANTÍA HIPOTECARIA
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ADQUISICIÓN DE PATRIMONIO
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